E S T A D O  D

            Prefeitura Municipal de Jaciara

PORTARIA Nº

   O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais, e, tendo em vista,

Jaciara;

   RESOLVE o seguinte:

   Art. 1º - Ficam

Comissão preparatória da Quin

Vanderlucy Batista Ferreira

Benedita Neire Almeida de Magalhães

Delcio José Bolzan

Pedro Soares Neto

Sueli Regina de Almeida França

Queila Oliveira Cardoso Gomes

Moacyr André Noronha Degaspery

Adriana Casarotto

Charlene Souza Guimarães

Mônica Camolezi dos Santos Melo

Luiz Antônio Silva

Edson Tavares da Silva

Maria Madalena Caixeta Tavares

   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

disposições em contrário.

   Jaciara- MT, 02

Registre-se;

Publique-se;

Cumpra-se.

ADEMIR GASPAR DE LIMA

  PREFEITO MUNICIPAL

   Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação

nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

ADEMIR GASPAR DE LIMA

   PREFEITO MUNICIPAL

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820

Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461

PORTARIA Nº 88/16, DE 02 DE JUNHO DE 2016.

“Designa os membros abaixo elencados para atuarem na

Conferência das Cidades do Município de Jaciara

outras providências”.

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais, e, tendo em vista, a realização da 5ª Conferência Municipal da Cidade de

RESOLVE o seguinte:

Ficam nomeados os membros abaixo nominados para

inta Conferência das Cidades do Município de Jaciara:

Benedita Neire Almeida de Magalhães.

Sueli Regina de Almeida França

Queila Oliveira Cardoso Gomes

Moacyr André Noronha Degaspery

Mônica Camolezi dos Santos Melo

Maria Madalena Caixeta Tavares

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

02 de Junho  de 2016.

ADEMIR GASPAR DE LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação

costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

ADEMIR GASPAR DE LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

MA T O  G R O S S O

Prefeitura Municipal de Jaciara

CEP 78820-000

7900 e Fax: (66) 3461-7930

para atuarem na  5ª

Conferência das Cidades do Município de Jaciara – MT, e dá

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

ª Conferência Municipal da Cidade de

nomeados os membros abaixo nominados para atuarem na

Conferência das Cidades do Município de Jaciara:

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação